
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 
 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13 

V návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám k veřejné zakázce „Kanalizace Petřkovice II. a III. etapa“: 

 

 

Dotaz č. 1:  
II.etapa - Část: T14f, Kanalizační odbočky DN 150 

V rámci Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 11, byla do výkazu výměr (soubor 

B_3_2_výkaz výměr_II. etapa_R1.xls) přidána položka 16.I která je duplicitní s pol.č 16 

16 29 564762111 Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 200 mm    m2 8,200 

16.I 29 564762111 Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 200 mm    m2 8,200 

 

V popisu položek (soubor B_3_3_popis položek_II. etapa_R1.xls) je však pod poř.č. 16.1 uvedena 

jiná položka: 

16 29 564851114 Podklad ze štěrkodrtě tl 180 mm m2 8,200 

   
viz technická zpráva B.2.1.1, Tabulka kanalizačních přípojek 
B.2.1.3.16   

   8,2*1,0  8,200 

16.1 29 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 
mm m2 8,200 

 

Která varianta platí? 

 

 

 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/ 383425 /13/LPO/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/108094/13/LPO/42 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 

  
Datum: 4.11.2013 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Odpověď: 

U II. etapy části T14f, kanalizační odbočky DN150  platí u položky č.16 - kód položky 564851114 

Podklad ze štěrkodrtě a u položky č. 16.I - kód položky 564962111 Podklad z mechanicky 

zpevněného kameniva MZK tl 200 mm (viz. Přílohy).  . 

 

Dotaz č. 2:  
Dovoluji si Vám zaslat dotaz k VZ. 

Jedná se zřejmě o překlepy u rozpočtů pro II. etapu rozpočet T14, Kanalizace DN 300 hrdlová. 

Předpokládám, že v rozpočtu je chybně uvedena položka č. 15 – 151201102 – Zřízení zátažného 

pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m – 433,525 m2. Předpokládám, že by tato položka měla být 

nahrazena položkou 151101112 - Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m. 

Stejné to je u rozpočtu T15, Kanalizace DN 300 hrdlová a u III. etapy objekt T13b, Kanalizace DN 

300 a T13g, Kanalizace DN 300 hrdlová. 

Dovoluji si Vás požádat o vyjasnění. 

 

Odpověď: 

Ve výkazu výměr II. etapy byla změněna položka u stoky  T14, Kanalizace DN300 hrdlová č.15 na 

151101112 - Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m a u stoky T15, Kanalizace 

DN300 hrdlová pol. č. 16 na 151101112 - Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 

4m (viz. Přílohy) . 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

 

 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – B_3_3 Soupis prací, dodávek a služeb (II. etapa) 

Příloha č. 2 – B_3_2 Neoceněný výkaz výměr (II. etapa) 

Příloha č. 3 - B_3_3 Soupis prací, dodávek a služeb (III. etapa) 

Příloha č. 4 - B_3_2 Neoceněný výkaz výměr (III. etapa) 

 


		2013-11-04T15:33:44+0100




